Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly
Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés
04 Nr.111-19181./2014
Kag¢anik,29.07.2014

Njoftim

Njoftohen kandidatét q& kané aplikuar né konkursin me 04.Nr.111-19181/14 t& shpallur me
datén 27.06.2014 né gazetén ditore Epoka e Re , se sipas rekomandimit t& komisionit
perzgjedhés pér drejtoré t& shkollave jané zgjedhur kéta kandidaté:

1. Drejtor né Shkollén Fillore e Mesme e Ulét “Kadri Zeka “ Dubravé,
TEFIK VISHI '

2. Drejtor né Shkollén Fillore e Mesme e Ulét “Dituria “Ivajé,
NEXHADI LUTA

3. Drejtor n& Shkollén Fillore e Mesme e Ulét “Ali Asllani “ Doganaj,
NEHAT SELAMANAJ

4. Drejtor né Shkollén Fillore Mesme e Ulét “ Agim Bajrami“ Stagové ,
XHEVDET HYSA

5. Drejtor né Shkollén Fillore Mesme e Ulét 7 Shtatori “ Begracé .
BAJRAM GASHI.

Kandidatét e pakénaqur qé kané& aplikuar pér kéto vend pune kané t& drejté ankese
Komisionit pér Ankesa t& Komunés né afat prej 30 dité nga dita e publikimit t& kétij
njoftimi.

Kryetari i Komunés;
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly
Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés
04 Nr.111-19181/2014
Kacanik,29.07.2014

Njoftim

Anulohet konkursii shpallur né gazetén ditore Epoka e Re 04.Nr. 111-19181/14 té datés
27.06.2014, pér vendin e punés; Drejtor, né Shkollén Fillore e Mesme e Ulét “Nazmi
Osmani” “ Elezaj.

Anulimi b&het pér shkak mos plotésimit t& kushteve sipas konkursit .
Faleminderit p&r mirékuptim!

Kryetari i Komunés;
Besim Ilazi
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